CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2019

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2019
CÔNG TY CP XÂY DỰNG 47

Họ và tên cổ đông: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CMND số:	. . . . . . . . . . . . . . do CA: . . . . . . . . . . . . . . cấp ngày:  . . . . . . . . . . . . .
Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Điện thoại:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Số cổ phần có quyền biểu quyết đang sở hữu: . . . . . . . . . . . . . . cổ phần
	Tôi đăng ký với Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thương niên năm 2019:
(Lựa chọn đánh dấu X vào 1 trong 2 ô sau và điền các thông tin cần thiết)

		Trực tiếp tham dự đại hội.

		Ủy quyền tham dự đại hội cho ông (bà): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CMND số:	. . . . . . . . . . . . . . do CA: . . . . . . . . . . . . . . cấp ngày:  . . . . . . . . . . . . .
Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Điện thoại:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ngày . . .tháng 05 năm 2019
Người đăng ký
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]Xin vui lòng gửi phiếu đăng ký về Công ty CP Xây dựng 47 trước 10/05/2019.